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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2017-00034

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Vie 14/07/2023 12:08

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Manta <jprmpalmanta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:Memoriales Juzgados <memorialesjuzgados@outlook.com>;anyidayana181299@gmail.com
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NESTOR ELISEO MENDEZ CAMELO.pdf;

Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2017-00034
Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A. 
Demandado:     Nestor Eliseo Mendez Camelo

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de
la referencia, con todo respeto presento al Despacho:

Dando cumplimiento al requerimiento en auto de fecha 22 de junio de 2023, me permito
aportar, actualización de liquidación de crédito desde 1 de febrero de 2020 hasta 14 de junio
de 2023, segun lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.,

FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2017-00034
Demandante: Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandado: Nestor Eliseo Mendez Camelo

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho:

Dando cumplimiento al requerimiento en auto de fecha 22 de junio de 2023 me permito aportar
actualización de liquidación de crédito desde 1 de febrero de 2020 hasta 14 de junio de 2023,
segun lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.,

Obligación No.  725031470090770

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $2.503.600,00 29 34.298,10$                
1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $2.503.600,00 31 36.467,83$                
1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $2.503.600,00 30 34.843,25$                
1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $2.503.600,00 31 35.111,42$                
1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $2.503.600,00 30 33.857,51$                
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $2.503.600,00 31 34.986,09$                

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $2.503.600,00 31 35.290,35$                
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $2.503.600,00 30 34.255,79$                
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $2.503.600,00 31 34.932,35$                
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $2.503.600,00 30 33.371,68$                
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $2.503.600,00 31 33.801,02$                
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $2.503.600,00 31 33.548,85$                
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $2.503.600,00 28 30.659,99$                
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $2.503.600,00 31 33.710,99$                
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $2.503.600,00 30 32.449,19$                
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $2.503.600,00 31 33.368,56$                
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $2.503.600,00 30 32.274,70$                
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $2.503.600,00 31 33.296,41$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $2.503.600,00 31 33.404,63$                
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $2.503.600,00 30 32.239,79$                
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $2.503.600,00 31 33.115,93$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $2.503.600,00 30 32.379,41$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $2.503.600,00 31 33.801,02$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $2.503.600,00 31 34.160,77$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $2.503.600,00 28 31.891,31$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $2.503.600,00 31 35.612,08$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $2.503.600,00 30 35.463,59$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $2.503.600,00 31 37.816,31$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $2.503.600,00 30 37.774,65$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $2.503.600,00 31 40.577,31$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $2.503.600,00 31 42.197,40$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $2.503.600,00 30 42.992,91$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $2.503.600,00 31 46.326,63$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $2.503.600,00 30 46.754,77$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $2.503.600,00 31 51.436,90$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $2.503.600,00 31 53.430,07$                
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $2.503.600,00 28 50.251,67$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $2.503.600,00 31 56.714,53$                
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $2.503.600,00 30 55.751,31$                
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $2.503.600,00 31 55.783,18$                
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $2.503.600,00 30 53.174,21$                
1-jul-23 14-jul-23 29,36 2,1684 $2.503.600,00 14 24.517,39$                

1.608.091,84$           

LIQUIDACIÓN A CORTE 31 DE ENERO DE 2020 4.884.168,16$            
ACTUALIZACIÓN DESDE 1 DE FEBRERO DE 2020 HASTA 14 DE JULIO DE 2023 1.608.091,84$            
GRAN TOTAL 6.492.260,00$           

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS



SON: SEIS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE

Obligación No.  4481860000740339

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $442.101,00 29 6.056,57$                  
1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $442.101,00 31 6.439,71$                  
1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $442.101,00 30 6.152,83$                  
1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $442.101,00 31 6.200,19$                  
1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $442.101,00 30 5.978,77$                  
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $442.101,00 31 6.178,06$                  

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $442.101,00 31 6.231,79$                  
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $442.101,00 30 6.049,10$                  
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $442.101,00 31 6.168,57$                  
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $442.101,00 30 5.892,98$                  
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $442.101,00 31 5.968,79$                  
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $442.101,00 31 5.924,26$                  
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $442.101,00 28 5.414,13$                  
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $442.101,00 31 5.952,89$                  
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $442.101,00 30 5.730,08$                  
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $442.101,00 31 5.892,43$                  
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $442.101,00 30 5.699,26$                  
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $442.101,00 31 5.879,68$                  

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $442.101,00 31 5.898,79$                  
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $442.101,00 30 5.693,10$                  
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $442.101,00 31 5.847,81$                  
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $442.101,00 30 5.717,75$                  
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $442.101,00 31 5.968,79$                  
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $442.101,00 31 6.032,32$                  
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $442.101,00 28 5.631,56$                  
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $442.101,00 31 6.288,60$                  
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $442.101,00 30 6.262,38$                  
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $442.101,00 31 6.677,83$                  
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $442.101,00 30 6.670,48$                  
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $442.101,00 31 7.165,39$                  

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $442.101,00 31 7.451,47$                  
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $442.101,00 30 7.591,95$                  
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $442.101,00 31 8.180,64$                  
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $442.101,00 30 8.256,24$                  
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $442.101,00 31 9.083,04$                  
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $442.101,00 31 9.435,01$                  
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $442.101,00 28 8.873,75$                  
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $442.101,00 31 10.015,00$                
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $442.101,00 30 9.844,91$                  
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $442.101,00 31 9.850,53$                  
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $442.101,00 30 9.389,83$                  
1-jul-23 14-jul-23 29,36 2,1684 $442.101,00 14 4.329,43$                  

283.966,69$              

LIQUIDACIÓN A CORTE 31 DE ENERO DE 2020 986.294,17$               
ACTUALIZACIÓN DESDE 1 DE FEBRERO DE 2020 HASTA 14 DE JULIO DE 2023 283.966,69$               
GRAN TOTAL 1.270.260,86$           

SON: UN MILLON DOSCIENTOS SETENTA MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS CON COHENTA Y SEIS
CENTAVOS  M/CTE

Obligación No.  725031470101219

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $3.749.990,00 29 51.373,04$                
1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $3.749.990,00 31 54.622,94$                
1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $3.749.990,00 30 52.189,58$                
1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $3.749.990,00 31 52.591,26$                
1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $3.749.990,00 30 50.713,10$                
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $3.749.990,00 31 52.403,53$                

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $3.749.990,00 31 52.859,27$                

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS



1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $3.749.990,00 30 51.309,66$                
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $3.749.990,00 31 52.323,05$                
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $3.749.990,00 30 49.985,41$                
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $3.749.990,00 31 50.628,48$                
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $3.749.990,00 31 50.250,78$                
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $3.749.990,00 28 45.923,73$                
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $3.749.990,00 31 50.493,64$                
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $3.749.990,00 30 48.603,66$                
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $3.749.990,00 31 49.980,74$                
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $3.749.990,00 30 48.342,32$                
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $3.749.990,00 31 49.872,67$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $3.749.990,00 31 50.034,77$                
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $3.749.990,00 30 48.290,02$                
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $3.749.990,00 31 49.602,33$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $3.749.990,00 30 48.499,15$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $3.749.990,00 31 50.628,48$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $3.749.990,00 31 51.167,34$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $3.749.990,00 28 47.768,06$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $3.749.990,00 31 53.341,16$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $3.749.990,00 30 53.118,75$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $3.749.990,00 31 56.642,74$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $3.749.990,00 30 56.580,35$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $3.749.990,00 31 60.778,28$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $3.749.990,00 31 63.204,91$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $3.749.990,00 30 64.396,46$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $3.749.990,00 31 69.389,84$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $3.749.990,00 30 70.031,12$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $3.749.990,00 31 77.044,19$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $3.749.990,00 31 80.029,65$                
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $3.749.990,00 28 75.268,92$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $3.749.990,00 31 84.949,24$                
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $3.749.990,00 30 83.506,49$                
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $3.749.990,00 31 83.554,22$                
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $3.749.990,00 30 79.646,41$                
1-jul-23 14-jul-23 29,36 2,1684 $3.749.990,00 14 36.723,10$                

2.408.662,85$           

LIQUIDACIÓN A CORTE 31 DE ENERO DE 2020 7.743.580,30$            
ACTUALIZACIÓN DESDE 1 DE FEBRERO DE 2020 HASTA 14 DE JULIO DE 2023 2.408.662,85$            
GRAN TOTAL 10.152.243,15$         

SON: DIEZ MILLONES CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS CON
QUINCE CENTAVOS  M/CTE

Sumando las tres actualizaciones son:

Obligación No.  725031470090770 6.492.260,00$            
Obligación No. 4481860000740339 1.270.260,86$            
Obligación No.725031470101219 10.152.243,15$          

17.914.764,01$         

SON: DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS CATORCE MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS
CON UN CENTAVO M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

TOTAL INTERESES CORRIENTES

GRAN TOTAL


